
 
        
                                                                                                                

                                                                                                             ПРЕДЛОГ 

             Врз основа на член 363 став 1 од Закон за трговските  друштва, Собранието на 
Фабрика за заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на 
седница одржана на ден 21.05.2018 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 

За отповикување на членови на Одбор на директори 
 

 
                  

Член 1 
 
 Се отповикуваат следните членови на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  
КУМАНОВО: 
 
 
 

Член 2 
 Се овластува Адвокатско друштво ИНТЕР ПАРТЕС Скопје преку регистрациониот агент 
Адвокат Арсенија Дејаноска-Сарагинова да ја поднесе пријавата за упис на отповиканиот 
член на Одбор на директори во трговскиот регистар. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                     Собрание на акционерите  
                                                                                               Претседавач 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                
                                                                                                             ПРЕДЛОГ 

             Врз основа на член 344 од Закон за трговските  друштва, Собранието на Фабрика за 
заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница 
одржана на ден 21.05.2018 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 

За избор на членови на Одбор на директори 
 

 
                  

Член 1 
 
 Се врши избор на следните членови на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  
КУМАНОВО: 
 
 
 

Член 2 
 Се овластува Адвокатско друштво ИНТЕР ПАРТЕС Скопје преку регистрациониот агент 
Адвокат Арсенија Дејаноска-Сарагинова да ја поднесе пријавата за упис на избраниот член 
на Одбор на директори во трговскиот регистар. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                     Собрание на акционерите  
                                                                                               Претседавач 

                                                                                     
 

 

 
 

                                                                                     
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


